
Uchwała nr  4/13/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

 z dnia 29 grudnia 2010 
 

w sprawie upoważnienia Starosty Kieleckiego Pana Zdzisława Wrzałki                                           
do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na dostawę tablic rejestracyjnych                  
z wytłoczonymi numerami rejestracyjnymi do realizacji zadań Starosty Kieleckiego 

związanych z rejestracją pojazdów 
 

 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 15 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007r. nr 
223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Starostę Kieleckiego Pana Zdzisława Wrzałkę do przeprowadzenia przetargu 
nieograniczonego na dostawę tablic rejestracyjnych z wytłoczonymi numerami 
rejestracyjnymi i do dokonania wszelkich czynności prawnych związanych z prowadzeniem 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Starostę Kieleckiego Pana Zdzisława Wrzałkę i Członka Zarządu Pana 
Michała Godowskiego do zawarcia w imieniu Powiatu Kieleckiego – Starostwa Powiatowego 
umowy z wyłonionym wykonawcą. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu: 
 
Starosta: 
Zdzisław Wrzałka   
 
Wicestarosta: 
Zenon Janus        
 
Członkowie Zarządu: 
Bogdan Gierada     
Michał Godowski   
Jacek Barański       


